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LEGO NINJAGO 71812
Wspinaczkowy mech ninja Kaia

Cena 245,00 zł

Numer katalogowy 71812

Kod EAN 5702017584560

Ilość klocków 623 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 9+ lat

Opis produktu
Dzięki zestawowi LEGO® NINJAGO® Wspinaczkowy mech ninja Kaia (71812) dziewięciolatki i starsze dzieci mogą odtwarzać
bitwy z Lasu Cieni z drugiego sezonu serialu NINJAGO® Powstanie smoków. Zestaw zawiera niesamowitą figurkę mecha w
charakterystycznym dla Kaia czerwonym kolorze z dwoma wielkimi hakami z tyłu, dzięki którym dzieci mogą udawać, że mech
się wspina (lub powiesić go jako ozdobę po skończonej zabawie). Mech ma ruchome ręce, nogi, tułów, głowę i stopy, dwie
duże katany i kokpit z miejscem na minifigurkę.

Zabawka ninja zawiera cztery minifigurki NINJAGO: wspinacza Kaia i wspinacza Jaya, każdy z kataną, Wyldfyre z dwiema
płonącymi pięściami i złą Jordanę z szybowcem.

Seria zabawek ninja do zbudowania dla dzieci LEGO NINJAGO obejmuje mechy, pojazdy i świątynie (sprzedawane osobno),
dzięki czemu fani mogą odgrywać historie ze swoimi bohaterami. Każdy zestaw można zbudować z pomocą aplikacji LEGO
Builder, która poprowadzi Ciebie i Twoje dziecko przez przygodę z łatwym i intuicyjnym budowaniem. Można w niej
powiększać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić swoje postępy.

Zestaw z mechem dla dzieci — dzięki mechowi wspinaczkowemu Kaia dziewięciolatki i starsze dzieci mogą odgrywać
bitwy w Lesie Cieni z drugiego sezonu serialu telewizyjnego NINJAGO® Powstanie smoków
Ruchoma figurka mecha — ramiona, nogi, tułów, głowa i stopy mecha ninja są ruchome i wyposażone w dwa duże
miecze katany oraz otwierany kokpit z miejscem na minifigurkę
Dwa haki do zabawy i ekspozycji — z tyłu mecha znajdują się dwa duże haki ninja, za pomocą których dzieci mogą
bawić się we wspinaczkę, a następnie ustawiać mecha jako ozdobę
Cztery minifigurki NINJAGO® — ten zestaw ninja zawiera minifigurki wspinacza Kaia i wspinacza Jaya, każdy z kataną,
Wyldfyre z dwiema płonącymi pięściami i złą Jordanę z szybowcem
Prezent dla małych ninja — ta zabawka LEGO® zapewni mnóstwo frajdy podczas budowania i zabawy. To także
świetny pomysł na prezent urodzinowy dla chłopców i dziewczynek w wieku od dziewięciu lat, którzy uwielbiają
odgrywać przygody ninja
Pomoc w budowaniu — odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO® Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając nowe umiejętności
Jeszcze więcej przygód ninja — sprawdź inne zestawy NINJAGO® (sprzedawane osobno) z dojo, świątyniami i
pojazdami
Wymiary — ten 623-elementowy zestaw LEGO® obejmuje mecha o wysokości 23 cm
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